
Art. nrArt. nr 76240

PrisPris 215,50 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Weingut Zahel

UrsprungUrsprung Wien, Österrike

VarukategoriVarukategori Vita torra viner

FörslutningFörslutning Skruvkork

DruvorDruvor Rotgipfler

AlkoholhaltAlkoholhalt 14%

SortimentSortiment Systembolagets beställning

EIN KLEINES FASS ROTGIPFLER 2018

CertifieringCertifiering Ekologiskt, Vegan, Biodynamiskt

KaraktärKaraktär Ett friskt vitt vin med gyllene ton med läckra florala noter, smak av gula äpplen, honung,

citrus och en nästan oljig viskositet.

TillverkningTillverkning Druvorna avstjälkades och krossades varsamt, och fick sedan kallmacerera med skalen

i 4 dagar i ekfat. Efter detta pressades druvorna och musten fick jäsa med sin naturliga jäst vid en

temperatur av 22 grader.

LagringLagring Vinet lagrades 12 månader i 10 år gamla franska ekfat från tunnbindaren Chassin i

Bourgogne. Det buteljerades utan klarning eller filtrering.

Passar tillPassar till Rätter av fläsk.

InformationInformation Rotgipfler är en sent mognande aromatisk druva. Den är en naturlig korsning mellan

traminer och rotem veltliner. Idag odlas den endast på 150 hektar i världen. Ein Kleines Fass (ett

litet fat) är en av Zahels specialserier, där enbart ett 225-liters ekfat produceras av specifika

druvsorter.

Om producenten
Weingut Zahel är ett familjeägt vineri i fjärde generationen som idag drivs av Alex och Hilary Zahel.

När Alex farbror Richard, efter en kort karriär som rallyförare, tog över vineriet 1989 bestod

egendomen av ett halvt hektar vingårdar och den lilla familjedrivna traditionella "heurige"-restaurangen. Som första producent började Weingut

Zahel samma år att skriva ut Wiener Gemischter Satz på etiketten och därmed knöt de den lokala traditionen av dessa "field blends" till

området Wien.

Idag har de utvecklat egendomen till att omfatta drygt 10 hektar vingårdar, bland dem några av de bästa vingårdslägena i regionen. Dessutom

har man precis blivit såväl ekologiskt som biodynamiskt certifierade.
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